

**PLAN PRACY
KOMISJI FINANSOWEJ
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO
NA ROK 2009**

Miesiąc	Tematyka
Marzec 13.03.09	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie za 2008 rok.2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie za 2008 rok.3. Propozycje podziału środków PFRON na rok 2008 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Marzec 27.03.09	<ol style="list-style-type: none">1. Zadania zrealizowane w 2008 roku i plany do wykonania na 2009 rok przez wybrane jednostki organizacyjne Powiatu, w tym omówienie ich planu dochodów i wydatków:<ul style="list-style-type: none">• Powiatowego Zarządu Dróg – utrzymanie dróg, roboty remontowe i inwestycyjne.• Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.2. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2008.3. Omówienie zadań planowanych do zrealizowania w 2009 roku w ramach Planu Rozwoju Lokalnego oraz w zakresie sportu i kultury.4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Kwiecień 24.04.09	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o zleconych zadaniach powiatu i udzielonych dotacjach na ten cel podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2008 roku przez Powiat Gnieźnieński.2. Dochody Powiatu w 2008 roku – źródła i ich struktura, windykacja należności.3. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2008 rok.4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Maj 22.05.09	<ol style="list-style-type: none">1. Przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy:<ul style="list-style-type: none">• realizacja zadań przez Powiatowy Urząd Pracy, w tym finansowanych z Funduszu Pracy• realizacja zadań przez Gnieźnieńską Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o. o., w tym omówienie wyniku finansowego spółki.2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

<p>Czerwiec 18.06.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zadania zrealizowane w 2008 roku i plany do wykonania na 2009 rok przez wybrane jednostki organizacyjne Powiatu, w tym omówienie ich planu dochodów i wydatków: <ul style="list-style-type: none"> • Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – m.in. rodziny zastępcze, usamodzielnianie wychowanków, zadania realizowane w ramach środków PFRON. • Domu Pomocy Społecznej. 2. Informacja na temat promocji Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2009 r. 3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Wrzesień 18.09.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2009. 2. Informacja o przebiegu wykonania planu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego za I półrocze 2009. 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2009. 4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Październik 23.10.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacje o zmianach w stanie mienia komunalnego Powiatu, wg stanu na dzień 30 czerwca 2009 roku; w układzie porównawczym od dnia złożenia poprzedniej informacji, w tym : <ul style="list-style-type: none"> • Informacji dotyczących przysługujących praw własności, • Informacji dotyczących innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, • Informacji dotyczących posiadania, • Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania, • Inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego. 2. Informacja Zarządu o realizacji zadań z wykorzystaniem dofinansowania ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pozabudżetowych za I półrocze roku 2009. 3. Przedstawienie zadań pozostających do wykonania w oparciu o pozyskane dofinansowanie na II półrocze roku 2009. 4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Listopad 20.11.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o współpracy zagranicznej Powiatu Gnieźnieńskiego w 2009 roku. 2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Grudzień 04.12.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budżet Powiatu Gnieźnieńskiego na 2010 rok – wydanie opinii. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2010.
<p>Grudzień 28.12.09</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.